デジタル対応「液晶テレビ」交換キャンペーン

拝啓　皆様方には益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

今般はテレビ放送がアナログ方式からデジタル方式に変わることで平成23年7月までに現在

使用中のテレビをデジタル対応に交換しなくてはなりません。

このデジタル対応テレビの新型液晶テレビは奥行きが少ない薄型テレビで客室の雰囲気も良

くなりお客様の満足度アップにもなります。

つきましては今般、当キャンペーンにて下記「導入アンケート」により導入計画のご提案をさせ

ていただきます。

価格は大手家電量販店並みに、お支払いは貴館の宿泊券にてご清算いたします。
又、ご清算の宿泊券の使用方法につきましても各館の稼働率や稼働シーズンなどを考慮し不

稼働客室の活用を主眼に対応いたします。

尚、当キャンペーンは台数限定及び宿泊券消化額の限度などございますので先着500台にて

終了させていただきますので、ご了承下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成21年1月
福岡市博多区博多駅東2-5-28
㈱ディマンド・クリッパー
「液晶テレビ」交換キャンペーン

担当　岡本浩嗣
TEL 092-414-8056
FAX 092-414-8052

デジタル対応「液晶テレビ」交換キャンペーン
導入アンケート

旅館・ホテル名

ご担当者 客室数 室

画
面
サ
イ
ズ

20インチ 26インチ 32インチ (　　)インチ

台 台 台 台

メーカー希望　　 :  　　　有(メーカー名　　　　　　　　)　　　　無
設   置   作   業　　:  　　　依頼する　　・　　　自館で

現在のテレビ廃棄 :  　　　依頼する　　・　　　自館で

導   入   時   期        :　　早期に ・ 平成21年　　月頃  ・  平成　　年　　月頃

導   入   方   法        :     一度に交換・数回に分割(　　回)  ・  毎月数台(　　台)

当アンケート送付先FAX番号　092-414-8052

ど
ち
ら
か
に
○
を